— 1 —

潍 坊 市 医 疗 保 障 局
潍坊市卫生健康委员会 文件

潍医保发〔2021〕47号

关于转发鲁医保发〔2021〕49号
进一步降低新型冠状病毒核酸检测

价格和费用的通知

各县市区医疗保障局、卫生健康局，市属各开发区人力资源部、

卫生健康办，市直各公立医疗机构：

现将《关于进一步降低新型冠状病毒核酸检测价格和费用的

通知》（鲁医保发〔2021〕49号）转发给你们，请遵照执行。

附件：关于进一步降低新型冠状病毒核酸检测价格和费用的

      通知

       潍坊市医疗保障局        潍坊市卫生健康委员会

                         2021年 11月 25日

— 1 —

— 2 —

— 3 —

 — 2 —

 抄送：潍坊市市场监督管理局

 潍坊市医疗保障局办公室                   2021年 11月 25日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (478.38 60.84) 右上角 (547.50 96.79) points

     0
     478.375 60.8384 547.5044 96.7856

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     4
     5
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第2页 到第2页
     胶带坐标： 左下角 (476.99 49.78) 右上角 (569.63 89.87) points

     0
     476.9925 49.7777 569.6258 89.8727

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     4
     5
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第1页 到第1页
     胶带坐标： 左下角 (265.46 53.93) 右上角 (335.97 84.34) points

     0
     265.4567 53.9254 335.9686 84.3424

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     4
     5
     0
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base